Quarta-feira, 29 de julho de 2020

Ano IV | Edição nº 698

Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

## PODER EXECUTIVO DE AVARÉ

## **Atos Oficiais**

## **Decretos**

## Decreto nº 5.914, de 28 de Julho de 2020.

("Declara Hóspedes Oficiais no Município da Estância Turística de Avaré").

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE, Prefeito da Estância Turística de Avaré, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Decreta:

Artigo 1º. Ficam declarados Hóspedes Oficiais do Município da Estância Turística de Avaré, o Sr. Governador Sérgio Lelli e Sra. Alair Lelli, Coordenadora Distrital do Rotary Club Indaiatuba Cocais – Distrito 4621, por ocasião de suas visitas em nossa cidade, no dia 29 de julho de 2020.

Artigo 2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura da Estância Turística de Avaré, 28 de julho de 2020.

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE

Prefeito